PROTOCOLO

Em= J_=l_
Hrs:

Sob N'
Ass.:

Projeto De Lei

No/

APROVADO
Projeto De Decreto Legislativo

Presidente daCãmaraProjeto De Resolução

Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da Câmara
Emenda

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

Autores: Ver. Isaias Bezerra (Cidadania)

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa,

consultado o ougusto e soberano Plenário, naforma regimental,

seia encaminhado expediente a Exma. Senhora Prefeita Antônia
Eliene Liberuto Dias, com cópia ao Ilustríssimo senhor

Secretdtio Wesley De Sousa Lopes consubstanciado na seguinte

Proposicão Plenária:

Temática: Patrolamento e Cascalhamento da Rua dos Melos esquina com a Rua dos Souza Bairro
Nova Era.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, aproveitamos esta oportunidade

de amistoso contato para informaÍ que diversos Munícipes procuraram este vereador e

solicitaram Patrolamento e Cascalhamento na Rua dos Melos esquina com Rua dos Souza

começando em frente à Igreja Batista sentido ao Cadeião localizadono Bairro Nova Era.

Diante deste fato, após a solicitação este vereador buscou visitar este

local e constatou a veracidade dos fatos.

Justificativa:

o pedido se justifica, vez que esta é uma importante via de acesso do
bairro, sendo assim o fluxo de muitas pessoas que transita nesta rua, o qual encontrasse
intransitável. Fazendo o Patrolamento e Cascilhamento da Rua os moradores desta
comunidade em si, transitarão com mais segurança.

Sala das Sessões 23 de Abril de 2021.

Isaías Bezerra

Ver. - CIDADANIA

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, ca."rur7úr - cre, zs:rooso
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/